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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2017. február 20. napján 
14 óra 00 perckor megtartott üléséről 
 
Jelen vannak:  Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök  

Kolompár László  RNÖ elnökhelyettes 
     
     
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Balogh László  jegyző 

Gyurgyik Erzsébet   vezetői referens 
 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó elnök: Tisztelettel köszöntöm az ülésen megjelenteket. 
Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mert a 3 fő képviselőből 2 fő jelen van. Lakatos 
Sándor nem jelezte távolmaradását.  
A meghívón öt napirendi pont szerepel, és egy zárt ülés.  
Megkérdezem, hogy van-e valakinek más önálló napirendi pont tárgyalására javaslata. 
Amennyiben nincs más napirendi pontra javaslat, úgy aki a meghívóban szereplő napirendi 
pontokkal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítom, hogy az RNÖ testülete 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt 
– az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 

  
Napirend 

 
Előterjesztő 

 
1. 
  

 
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2017. (…) önkormányzati határozata a 2016. évi költségvetés módosításáról 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 

 
2. 

 
Lajosmizse Váro Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2017. (…) önkormányzati határozata a 2017. évi költségvetésről  
 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 

 
3. 

 
Megemlékezés a roma sorozatgyilkosságok áldozatainak emlékére  

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 

 
4. 

 
Március 15-i megemlékezésen történő részvétel 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 

 
5. 

 
Egyebek 
 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 

  
Zárt ülés 

 

 
Z.1. 

 
Kitüntető díjak adományozása 

 
Baranyi-Rostás Rodrigó 
 elnök 
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1. Napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata és Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzata közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: Jogszabály alapján minden év január 31 napjáig felül 
kell vizsgálni az együttműködési megállapodást. Lajosmizse Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 2017. január 26 napján tartja testületi-ülését, melynek szintjén napirendi 
pontját képezi. A javaslat értelmében nem kívánunk az együttműködési megállapodáson 
módosítani. 
Kérdés, észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor én elfogadásra javaslom az 
előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2017. (I.25.) RNÖH 
Lajosmizse Város Önkormányzata és 
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi  
Önkormányzata közötti együttműködési  
megállapodás felülvizsgálata 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lajosmizse 
Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás tartalmán nem kíván 
módosítani.  
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. január 25. 
 
 
2. Napirendi pont  
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítása 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: A javaslat alapján a kormányzati funkciók közé az 
beépítésre kerülnének a 051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek 
válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása kormányzati funkció, valamint a 
051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása kormányzati funkció.  
Kérdés, észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor én elfogadásra javaslom az 
előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi határozatot hozta: 
2/2017.(I.25.) RNÖH. 
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítása 
 

Határozat 
 
1.) Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az 

előterjesztés mellékletét képező Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását.  
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2.) Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 
elnököt a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosításának aláírására. 
 

Felelős: RNÖ Képviselő-testülete 
Határidő: 2017. január 25. 
 
3. Napirendi pont 
Támogatási kérelem Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felé 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: A roma nemzetiségi önkormányzat a 2016-os évben 
Lajosmizse Város Önkormányzatától 300.000 Ft támogatást kapott, melyből 
egészségmegőrző programokat kellett végrehajtani. 2017-ben szintén támogatási kérelemmel 
fordulnánk a helyi önkormányzat képviselő-testületéhez, melyben a tavalyihoz hasonlóan 
300.000 Ft támogatást kérnénk. Ez tartalmazna egy szűkebb költségvetésű egészségügyi 
programot, ebben az évben főként a hátrányos helyzetű gyermekeknek szeretnénk 
programokat szervezni.  
Kérdés, észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor én elfogadásra javaslom az 
előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi határozatot hozta: 
3/2017. (I.25.) RNÖH. 
Támogatási kérelem Lajosmizse Város  
Önkormányzatának Képviselő – testülete felé 
 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 
előterjesztést mellékletét képező támogatási kérelmet, és felhatalmazza az elnököt a 
támogatási kérelem benyújtására.  
 

Felelős: RNÖ Képviselő-testülete 
Határidő: 2017. január 25. 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: Mivel a napirendi pontok végére értünk az ülést 
bezárom 15 óra 16 perckor.  
 
 
 
 

K.mf. 
 
 
             Jegyzőkönyv hitelesítő:  
  

 
Baranyi-Rostás Rodrigó sk.  Lakatos Sándor sk.  

elnök               képviselő   
      


